
 
 

ASICS tuo ylpeänä markkinoille 28. sukupolven GEL-NIMBUS™ -kengän, joka 
on varustettu jo ikoniseksi muodostuneella pehmusteella. Juoksukengän 
pilvisen kuohkea vaahtopehmuste ja ylivoimainen mukavuus ovat juhlittuja 
käyttäjien keskuudessa. Edellisestä mallista 20 grammaa kevennetty muoto 
tarjoaa entistä mukavamman juoksukokemuksen, kuitenkaan tinkimättä mallin 
tunnusomaisesta pehmusteesta. 
 
Kenkämallin mukavuuden ytimessä on ASICSin FF Blast™ PLUS -pehmuste, 
joka tukee entistä sulavamapia loikkia sekä mahdollistaa jalan pehmeän laskun 
tielle, mikä saa urheilusuorituksen tuntumaan siltä kuin juoksisi pilvien päällä 
Kantapään alle sijoitettu PureGEL™ -ominaisuus on pehmepämpi ja päivitetty 
versio ASICSin tunnetusta GEL™ -teknologiasta. PureGEL™ -ominaisuus on 
suunniteltu varmistamaan juoksijalle luotettavan iskuvaimentimen kevyemmäksi 
jalostetussa muodossa.  
 
Kengän huomattava painon kevennys on saavutettu päivittämällä kengän 
ulkopohjan rakennetta, uutta päällysmateriaalia, sekä koron muotoilua. HYBRID 
ASICSGRIP™ -ulkopohjan rakennetta on paranneltu pitäen sen kestävän pidon 
entisellään siellä, missä sitä tarvitaan. Mallissa on säilytetty edeltäjänsä 
tarkkaan suunniteltu, kudottu päällysmateriaali, jotta jalka pääsee hengittämään 
ja istuu mukavasti kengän sisällä. Puolestaan paranneltu koron muotoilu 
mahdollistaa mallin kevyemmän muodon sekä antaa kengälle virtaviivaisen ja 
nykyaikaisen tyylin. Yhdessä nämä parannukset luovat kauttaaltaan 
kevyemmän tuntuman tinkimättä pehmeästä vaahtopehmusteesta, joka 
määrittää rakastettua GEL-NIMBUS™ -tuotesarjaa. 
 
Lisäksi, juoksukengän uusi kielen silmukan rakenne tekee kenkien pukemisesta 
vaivattomampaa, antaen kengälle mukavamman istuvuuden, jotta 
juoksukokemus olisi entistä parempi. Päivitetty nauhojen rengasliittimen muoto 
minimoi näkyvien silmukoiden kengän pinnalla ja luo siten sulavalinjaisen sekä 
modernin ulkomuodon. 

 



 

  
ASICSin juoksukenkiä kehittävässä tiimissä työskentelevä Keita Ozawa kertoo: 
“Lähestymistapamme GEL-NIMBUS™ 28 -juoksukenkään heijastaa ASICSin 
Kaizen-filosofiaa ja jatkaa pienienkin yksityiskohtien jatkojaostamista, jotta 
voimme tarjota paremman käyttökokemuksen juoksijoille. Uutuuskenkä vie 
mukavuuden entistä suurempiin korkeuksiin tarkkaan harkittujen parannusten 
avulla aina ulkopohjasta, pehmusteeseen, ja päällyskerrokseen. Tämän 
kehitysprosessin ansiosta jokainen juoksija voi liikuttaa sekä kehoaan että 
mieltään entistä suuremmalla ilolla.” 
 
Uutuuskenkä on saatavilla kansainvälisesti 1. joulukuuta 2025 hintaan 200€. 
Lisää GEL-NIMBUS™ 28 -juoksukengästä ja viimeisimmästä teknologiasta 
löydät ASICSin verkkosivuilta asics.com.  
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https://www.asics.com/gb/en-gb/

